
BLUEBOX 1.0

Výhody:

Elektrofúzní polyvalentní svářečka  
se skenerem

Skenování čárových kódů a manuální 
zadávání času

Rozsah svařovaných průměrů  
20 mm – 160 mm

Lehká váha

Praktický kovový přepravní box

Upozornění na blížící se dobu 
kalibrace svářečky

Bluebox 1.0 svařuje tvarovky určené pro vodu  
i plyn. Umožňuje čtyři režimy programování: 
skener, ruční, manuální čtení čárového kódu,  
a možnost jako naposled. Je napevno namontován 
v kovové přepravní krabici, která chrání před 
mechanickým poškozením, pískem, deštěm  
a zároveň zaručuje pohodlnou přepravu svářečky. 
Transformátorový systém měření teploty chrání 
svářečku před přehřátím. Ovládání svařečky je 
jednoduché a přehledné. Bluebox 1.0 komunikuje  
v sedmi jazycích – CZ, SK, EN, DE, PL, IT, HU.

Popis produktu:Technické parametry:

CLEVELINGS s.r.o.  
č.p. 238, 768 52 Míškovice 
Česká republika / Czechia

SVÁŘEČKY NA PE A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Volitelné vybavení:

T: +420 573 033 029 
e-mail: sales@clevelings.cz 
www.clevelings.cz

Ruční škrabka Čistící ubrousky / PE čistič

Rotační škrabka Fixační svorky

Typ: BLUEBOX 1.0

Přibližný rozsah průměrů: ~160 mm

Napájení: 230 V

Vstupní napětí: 195–255 V

Frekvenční rozsah: 45–55 Hz

Max. svařovací proud: 60 A

Max. výkon tvarovky: 1450 W

Hmotnost: 13 kg

Třída ochrany: IP-54

Napájecí kabel: 3 m

Svařovací kabely: 3 m

Rozměry: 390 x 240 x 160 mm

Rozsah regulace napětí: 8–44 V

Regulační krok změny napětí: 0,1 V

Krok změny času svařování: 1 s

Krok změny doby chlazení: 1 min

Pracovní teplota: -5 až +40 °C

Doporučená elektrocentrála: 3 kW

mailto:sales@clevelings.cz
http://www.clevelings.cz

